MUMBAI HOUSING AND AREA DEVELOPMENT BOARD

A REGIONAL UNIT OF

(MAHARASHTRA HOUNSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)

Tel no.- 022-66405220, E-mail agbhasharkar@mhada.gov.in

Ref. No.- EE/Elect/M.B./Quotation/ /2019-20 Date-

Notice to Contractor / agency for rates only

Executive Engineer / Electrical Division / Mumbai Housing and Area Development Board, Room no.367, 2nd Floor, Grihnirman Bhavan, Kalanagar, Bandra (East), Mumbai-400051 is inviting the quotation **for obtaining rate of item only** from contractor / agencies having experience in carrying out similar type of work and having GST Number. Contractor / agency required to submit the Quotation rates with & without GST and duly signed with seal. Sealed quotation will be received in the same office on or before 17/07/2019 up to 3.00 PM. and opened on the same date if possible for the work mentioned below—

Name of work:-

Design, Supply, Installation, testing and commissioning of 2800 M³/ day capacity Rotating Bed Bio Reactor (R.B.B.R.) type semi Automatic S.T.P. with additional two year fully comprehensive Operation and maintenance after completion of 1 year free operation and maintenance period at **Bombay Dyeing Mill**, C.S.No.223 (Pt), 1/983(Pt) of Dadar, Naigaon Division at Wadala, Mumbai.

Item of work:- Design, Supplying, Erection, Testing, Commissioning of 2800 Cum/day, Sewerage Treatment Plant with all necessary approvals, N.O.C.& Completion Certificate etc. Plant includes Raw sewage pumps, Bar Screen, Rotating media Bio Reactor, Dosing systems, Filter feed Pumps, Pressure Sand Filter, Activated Carbon Column, Sludge Withdrawal Pump, Electrical panel, cables, Equipment Earthing, level switch etc. complete with additional two year free comprehensive operation and maintenance after 1 year free operation and maintenance period. Operation includes all manpower, labour, raw input material required, periodical water testing, sludge removal and disposal etc. except electricity charges required for smooth operation of installed STP with desired filtered level of water output as per MPBC/MCGM norms.

Terms and Conditions:-

- 1. Agency has to submit the list of similar type of work carried out with work order / completion certification.
- 2. Agency has to submit the experience in carrying out similar type of work proof and GST Number along with quotation.
- 3. Agency has to consider the rate for additional two year free fully comprehensive operation and maintenance after completion of 1 year free operation and maintenance period of Sewerage Treatment plant provided from the date of completion of work while quoting the rate.
- 4. Agency has to quote the rate without GST & With GST separately with percentage of applicable GST for this work.
- 5. Agency shall provide separately the percentage of per annum comprehensive operation and maintenance cost with respect to total cost of Plant.
- 6. Agency has to submit the duly filled quotation along with required documents in sealed envelope.
- 7. Executive Engineer / Electrical Division / Mumbai Housing & Area Development Board reserves the right to accept or reject any or all quotation without assigning any reason.
- 8. The quotations are invited for obtaining rates of item only for estimation purpose.

Executive Engineer, Electrical Division, M.H.& A.D. Board

मुंबई गृहनिर्माण भवन व क्षेत्रविकास मंडळ

दुरध्वनीक्र :०२२-६६४०५२२० जा.क्र.का.अ./विद्युत/मु.मं./कोटेशन / / २०१९

कार्यकारी अभियंता विद्युत विभाग , मु. गृ .व क्षे. वि. मंडळ रूम क्र . ३६८ , दुसरा मजला , गृहनिर्माण भवन, कलानगर , बांद्रा पूर्व , मुंबई -५१, यांच्या कार्यालयामार्फत खालील दर्शविलेल्या कामाकरिता दर निश्चित करण्यासाठी अशा प्रकारच्या काम असलेल्या ठेकेदार / एजन्सीकडून / कंपनी कडून कोटेशन मागविण्यात येत आहे. खाली दिलेल्या कामाचे आयटम चे कोटेशन वर शिक्क्यानिशी मोहरबंद पाकीट दिनांक १७/०७/२०१९ रोजी किंवा अगोदर ३.०० वाजेपर्यंत उपरोक्त कार्यालयात पोहचतील असे पाठवावे . जर शक्य झाले तर कोटेशन त्याच दिवशी उघडण्यात येतील.

कामाचे नाव:-

बॉम्बे डाइंग मिल दादर, सी.एस. क्रमांक २२३ (Pt), १/९८३ (Pt), वडाळा, नायगाव विभाग. मुंबई या ठिकाणी २८०० मेट्रिक घन क्षमतेचा रोटेटिंग बेड बायो रिऍक्टर, अर्धस्वयंचलित प्रकारचा मलिनःस्सारण प्रकल्पचे रचना, पुरवठा, उभारणी, चाचणी, किमशिनंग तसेच एक वर्षांची विनामूल्य देखभाल कालावधी पूर्ण झाल्यानंतर दोन वर्ष मोफत प्रकल्प चालविणे व व्यापक देखभाल करणे..

कामाचे आयटम:-

२८०० मेट्रिक घन क्षमतेचा रोटेटिंग बेड बायो रिऍक्टर, अर्धस्वयंचित प्रकारचा मलिनःस्सारण प्रकल्पचे रचना ,पुरवठा , उभारणी , चाचणी , किमशिनंग तसेच आवश्यक असलेल्या सर्व नाहरकत प्रमाणपत्रासिहत प्रकल्प उभारणे .तसेच कॉरस बार , उपयुक्त एअरग्रीड इक्वीलायझेशन टाकीसाठी फीडपंप , एअरग्रीड , अरेशन स्टेनर, एअर ब्लोवर , ट्यूब सेटिलंग टाकीसाठी माध्यम , स्लजपंप ,ओझोनेशन पंप , क्रिया केलेल्या पाण्याच्या टाकीसाठी एअरग्रीड फिल्टर फीडपंप ,प्रेशर सॅण्ड फिल्टर , सिक्रय कार्बन फिल्टर , कार्टिज फिल्टर , फिल्टर प्रेस , प्रेस फीड पंप ,जोडलेल्या नळ्याचे वाल्व आणि फिटिंग्ज , मोटर , पॅनल ,उपकरणांची अर्थिंग , लेवल स्विच बसविणे तसेच एक वर्षांची देखभाल कालावधी पूर्ण झाल्यानंतर दोन वर्ष मोफत प्रकल्प चालविणे व देखभाल करणे.

अटी व शर्ती

- १) दरपत्रकावर कामाचे नाव लिहणे बंधनकारक आहे .
- २) दरपत्रकावर ठेकेदार/एजन्सी/कंपनी प्रोप्रारायटर यांचे हस्ताक्षर व स्टॅम्प असणे बंधनकारक आहे.
- 3) ठेकेदार / एजन्सी / कंपनी यांनी अशा प्रकारचे कामाचा अनुभव असल्याचे पुरावा व जी.एस टी क्र. सादर करावा
- ४) दरपत्रक भरताना ठेकेदार /एजन्सी / कंपनी यांनी १ वर्ष मोफत operation & fully comprehensive maintenance नंतर पुढील दोन वर्षाचा operation & fully comprehensive maintenance साठी लागणाऱ्या खर्चाच्या रक्कमेचा विचार करावा .
- ५) ठेकेदार /एजन्सी / कंपनी यांनी कोटेशन मध्ये जी.एस टी सोडून व जी.एस टी सह दर भरावेत.
- ६) ठेकेदार /एजन्सी / कंपनी यांनी पूर्ण भरलेले व सही शिक्का निशी योग्य त्या कागपत्रा सह मोहरबंद लिफाफ्यात कोटेशन सादर करावे .
- ७) दरपत्रक स्वीकारणे किंवा रद्द करणे याबाबत कार्यकारी अभियंता / विद्युत विभाग / मुंबई मंडळ याना पूर्ण अधिकार राहील .
- ८) सदरचे कोटेशन हे वरील आयटम चे दर निश्चित करण्यासाठी मागविण्यात आले आहेत

कार्यकारीअभियंता विद्युत विभाग / मुंबई मंडळ